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Med forbehold om endringer

Utgivelsesplan 2024

LAG OG FORENINGER KAN PROFILERE SITT ARRANGEMENT KOSTNADSFRITT I KULTURKALENDEREN! 
SEND NOEN LINJER OG GJERNE ET BILDE TIL: KULTURKALENDER@PRESIS.NO

Fast frist for levering av materiell er 
senest 10. i måneden før. 
 
Kulturkalenderen distribueres av 
Posten.

Solaris 
mandag 7. oktober kl. 19:00 
Elverum kulturhus

 
  
Tarkovskijs sci-fi-mesterverk! Basert på Stanislaw Lem´s roman. 
Filmen handler om Kelvin, en anerkjent psykolog, som sendes 
til en romstasjon i bane rundt en avsidesliggende planet. Kelvins 
oppgave er å undersøke hvorfor romstasjonens besetning alle 
gikk fra forstanden. Det tar ikke lang tid før Kelvin selv begynner 
å oppleve underlige og uhyggelige hendelser. Solaris er en av 
Tarkovskijs mest kjente, og kanskje også lettest tilgjengelige, 
film. Filmen tar opp temaer som tap og sorg. 
Filmen vant både jury- og kritikerprisen i Cannes i 1972. 
Andrej Tarkovskij  | Sovjetunionen  | 2t 47 min  | 1972 
Russisk tale | 15 år

Mønster, farger & mangfold 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utstilling åpner lørdag 12. oktober kl. 12:00. 
Musikalsk innslag av Kine Evensen. 
Åpent lørdager og søndager kl. 12:00-16:00, til 27. okt. 

Utstillingen viser både billedkunst og skulpturerte figurer. 
Spennende utstilling med kunstnere fra Norge og Sverige.

 
 
www.elverumkunstforening.no 
FB – Elverum Kunstforening 
Adresse: Olav Schulstads veg 2, 2408 Elverum 

Jon Are 
Myhrer

Silvia 
Klatt 

 
 Erkers 
Marie 
Persson

Erkers 
Linda 

Leander

Dette skjer i oktober 

Ung husflid arrangerer to kurs 
for barn og unge mellom 10-18 år 
i høstferieuka: 
Todagers sykurs 9.-10. oktober 
i Grindalsvegen 14. 
Vi skal sy motiv som kan bli et bilde 
eller det kan brukes på veske 
eller nett. Vi bruker lappeteknikk, 
applikasjon og quilting. 
 
Kurs i skinnarbeider 12. oktober på Glomdalsmuseet. 
Vi skal sy og trykke på skinn. Inger Stuedal Olsen er kursleder. 
 
For voksne starter vi opp et sykurs den 16. oktober. 
Dette kurset går over 6 uker i våre lokaler i Grindalsvegen 14. 
Nybegynner eller erfaren – her lærer du å planlegge, klippe og 
sy dine egne klær. Hva med et svingskjørt til dansesesongen? 
Kursleder er Inger Teksum. 
 
Ellers har vi de faste ukentlige treffpunktene 
«Mandagskveld» i Grindalvegen 14 kl. 18:00-20:30 
«Strikkekafé» på Glomdalsmuseet torsdag kl. 11:00-13:00 
 
Mer info om arrangementene på våre facebooksider.



www.elverumkulturhus.no 
Tlf. 62 43 33 33 

Har du lyst til å feire bursdagen din på kino?  
Ta kontakt med Anne Grethe Martinsen tlf. 909 48 865 
fra 08:00-15:00 på hverdager.

Billetter kjøper du her: 
eBillett 
www.elverumkulturhus.no  
Service- og informasjonskontoret 
i Kommunehuset Folkvang. 
Kulturhusets billettluke som åpner 1/2 time 
før første forestilling. 
På biblioteket. 
Billettbestilling 
på tlf. 62 43 33 33. 
 

Følg oss på 
Facebook

Last ned den nye billettsalgsappen Elverum Kulturhus. 
Den vil forenkle din informasjons og kjøpsopplevelse. 
I den nye appen kan vi i større grad være interaktive 
med kunder og minne deg på filmer og arrangementer.

Babykino  
Torsdag 17. oktober kl. 11:00 
Elskling

200% Ulv – Pjokken i flokken 2 
6 år, 1 time 38 min.  
Den rosa puddelen Freddy er 
tilbake, nå som 200% mer 
ulv! Freddy tror han har det 
som skal til for å lede varulv-
flokken sin, men å vinne 
respekt fra flokken viser seg å 
være en utfordring. Han 
ønsker bare å være litt mer ... ulvete.  

Armand 
9 år, 1 time 43 min. 
Elisabeth blir kalt inn til et for-
eldremøte på kort varsel. 
Sønnen hennes er anklaget 
for noe, men hva dette «noe» 
er virker uklart. Snart er også 
rektor, helsesøster og et annet foreldrepar en del av et møte 
skolen raskt mister kontrollen over. 

Megalopolis 
15 år, 2 timer 18 min. 
Et episk drama om en visjo-
nær arkitekt som står overfor 
sin livs største utfordring: å 
gjenoppbygge New York City 
etter en katastrofal ødeleg-
gelse. I en verden hvor idealisme møter realitet, kjemper 
han for å bygge en fremtid hvor alt er mulig – men til hvilken 
pris?Regi: Francis Ford Coppola. 

Joker: Folie À Deux  
15 år, 2 timer 17 min. 
Oppfølgeren til Oscar-vinne-
ren «Joker» (2019). Joaquin 
Phoenix spiller nok en gang 
dobbeltrollen som Arthur 
Fleck/Joker, nå sammen med 
Lady Gaga. Fleck er institusjonalisert på Arkham i påvente av 
rettssaken for forbrytelsene han gjorde som Joker. Mens han 
sliter med den doble identiteten, snubler han ikke bare over 
ekte kjærlighet, han finner også musikken som alltid 
har vært inni ham. 

Den siste reisen – 
Tilbake til Rivieraen 
Tillatt for alle, 1 time 30 min. 
Når Lars går av med pensjon 
etter 40 år som fransklærer, 
ser han frem til en herlig tid 
fylt med reiser, vin og opplevelser med kona Tiina. Men Lars 
faller inn i passivitet, til stor frustrasjon for Tiina og sønnen 
Filip. Da får Filip en strålende idé – å ta med sin gamle far til 
Frankrike for å gjenoppleve stedene som har betydd mest for 
ham. Ved å gjenskape familiens gamle bilferier håper han å 
vekke farens livsgnist. Med hjelp fra sin beste venn Fredrik, 
en stor dose optimisme og kreativitet, samt en gammel, 
oransje Renault 4, kan eventyret begynne!  

Drømmer 
Tillatt for alle, 1 time 30 min. 
Andre film i trilogien Sex Drømmer Kjærlighet. Johanne forel-
sker seg hodestups i fransklæreren sin. I et forsøk på å 
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bevare den gode følelsen, 
skriver hun ned alt hun opp- 
lever. Moren og bestemoren 
reagerer først med sjokk over 
de intime beskrivelsene, for 
deretter å bli fengslet av 
bokens litterære kvaliteter. 
Men hva har egentlig skjedd mellom Johanne og læreren? Og 
er det sånn at dette bør utgis som en bok? 
 
Vi viser «Søstre elsker evig» på Verdensdagen 
for psykisk helse 10. oktober! 
Elskling 
9 år, 1 time 44 min. 
Maria står ved et veiskille når 
ektemannen plutselig gir 
beskjed om at han vil ut av 
forholdet. Skal hun la hele sin 
verden rase sammen, eller ta 
et oppgjør med livet og finne veien videre? Et tankevekkende 
drama om å måtte starte på nytt når man er midt i livet. 

Lee 
15 år, 1 time 56 min. 
Bevæpnet med fotokameraet 
og beskyttet av en hjelm fra 
den amerikanske hæren, stiller 
tidligere fotomodell Lee Miller 
seg i skuddlinjen under andre 
verdenskrig. Kate Winslet spiller tittelrollen i en sanne historie. 
Hun forlot en glamorøs tilværelse for muligheten til å fortelle 
om krigens redsler gjennom en kvinnes øyne. Lees ektemann 
spilles av Alexander Skarsgård. 

Transformers One 
9 år, 1 time 44 min. 
Den ufortalte historien om 
opprinnelsen til Optimus Prime 
og Megatron, i starten venner 
nære som brødre, men etter-
hvert kjent som bitre fiender. 
Spliden deres utfordrer skjebnen til planeten Cybertron. 

Gul enke  
9 år, 1 time 29 min. 
Praktfullt periodedrama basert 
på den sanne historien bak 
Veuve Clicquot-champagnefa-
milien og virksomheten som 
startet sent på 1700-tallet. 
Etter ektemannens alt for tidlige død, bryter den unge enken 
Barbe-Nicole Ponsardin Clicquot alle tradisjoner ved å overta 
den nye vinvirksomheten de hadde sammen.  
NB: Sommelier Ingvild Haugbråten kommer og holder 
innledning med smaksprøver tirsdag 22. oktober. 

Riv i hjertet 
6 år, 2 timer 
Sondre Justads reise fra gut-
terommet i Henningsvær til å 
bli en av Norges største 
popartister. Dette er en hel-

 

aftens dokumentarfilm om kjærlighet; for venner og familie, til 
publikum, men mest av alt aksept for seg selv. 

Smile 2 
15 år, 2 time 12 min. 
Smile tok verden med storm i 
2022, og i oppfølgeren møter 
vi popstjernen Skye Riley, 
som lever et turbulent liv i 
rampelyset. Etter å ha bevit-
net en venns død, blir hun ter-
rorisert av en overnaturlig kraft som har hektet seg på henne. 
Episoder med fryktelige syn forverres for hver dag som går, 
og Skye må ta et risikabelt oppgjør med fenomenet for å 
overleve. 

Todd & Super-Stella 
Tillatt for alle, 1 time 21 min. 
Stella er lei av å være minst, 
og hun misliker alt som gjør 
vondt og alt hun ikke klarer. 
Og det er irriterende at store-
bror Todd er større og flinkere. 
Men det er ikke lett å være eldst heller. Filmen følger søsken-
paret over fem år, fra Todd begynner på skolen, til Stella går i 
3. klasse. Et humoristisk og ærlig innblikk i en oppvekst fylt av 
frustrasjon, krangler, kjærlighet og mislykkede skiturer. 

Venom: The Last Dance 
15 år, 2 time 15 min. 
I den siste filmen i trilogien er 
Tom Hardy tilbake i rollen som 
Venom. Eddie og Venom er 
på rømmen. De jaktes på i 
begges verdener, og når net-
tet snører seg sammen blir duoen tvunget til å ta en beslut-
ning som vil få Eddies og Venoms siste dans til å gå i svart. 

Nr. 24 
15 år, 1 time 44 min. 
Gunnar Sønsteby var en be-
skjeden revisorassistent da 
andre verdenskrig startet. Ved 
krigens slutt var han nazis-
tenes mest ettersøkte mann, 
og Norges høyest dekorerte borger. Han ga aldri opp 
arbeidet for fred og demokrati. Dette er hans historie.

F / I / L / M/G/ U/ L / L
NORGES- 
PREMIERE 

04.10

NORGES- 
PREMIERE 

11.10

NORGES- 
PREMIERE 

11.10

NORGES- 
PREMIERE 

11.10

NORGES- 
PREMIERE 

18.10

NORGES- 
PREMIERE 

18.10

NORGES- 
PREMIERE 

30.10

NORGES- 
PREMIERE 

25.10

NORGES- 
PREMIERE 

25.10

NORGES- 
PREMIERE 

18.10

Med forbehold om endringer

Hver tirsdag kl. 12:00 viser vi en kvalitetsfilm. Følg med på 
eBillett og våre hjemmesider for evt. endringer. 
 
1.10. Armand 9 år, 1 time 43 min. 
(Se omtale ellers på siden)  
8.10. Den siste reisen – Tilbake til Rivieraen 
Tillatt for alle, 1 time 30 min. 
(Se omtale ellers på siden)  
15.10. Drømmer Tillatt for alle, 1 time 30 min. 
(Se omtale ellers på siden)  
22.10. Lee 15 år, 1 time 56 min. 
(Se omtale ellers på siden)  
29.10. Gul enke 9 år, 1 time 29 min. 
(Se omtale ellers på siden)

app  på dagtid i høstferien!
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www.elverumkulturhus.no 
Tlf. 62 43 33 33 

Følg oss på 
Facebook

Billetter kjøper du her: 
App’en Elverum Kulturhus 
www.elverumkulturhus.no  
Service- og informasjonskontoret 
i Kommunehuset Folkvang. 
Kulturhusets billettluke som åpner 1/2 time 
før første forestilling. 
På biblioteket. 
Billettbestilling på tlf. 62 43 33 33. 

Bestilte billetter må hentes innen tre dager. 
 KJØPTE BILLETTER REFUNDERES IKKE  
 
Ledsagerordning:  
Ledsagerordningen gjelder for alle forestillinger i 
Elverum kulturhus. Innehavere av ledsagerbevis har 
rett til fribillett for sin ledsager. 
 
Har du spørsmål angående kulturhuset, kontakt: 

Ole A. Kværneng tlf. 913 92 702 

Kino- og kulturhusprogrammet finner du ved å laste 
ned denne app’en: 
 
 
 
 
 
eller på vår hjemmeside: www.elverumkulturhus.no. 
Begge steder kan du også kjøpe billetter med et 
tastetrykk.

TEATER 

TEATER INNLANDET: 
SALAMANDERKRIGEN 
 torsdag 3. oktober kl. 19:00 

 
En forfyllet sjøkaptein oppdager ved en tilfeldighet en 
ukjent, og uvanlig intelligent, salamanderart på en øy i det 
indiske hav. Salamanderne viser seg snart å være til stor 
nytte for menneskene. De er lærevillige og ligner oss mer 
og mer. En dag kommer opprøret, og krigen om globalt 
herredømme mellom salamanderne og menneskene er et 
faktum. Karel Čapeks Salamanderkrigen (1936) er en 
allegorisk science fiction-roman med klare hentydninger til 
nazismens fremvekst, men også en fabulerende og snurrig 
forundringspakke av galskap, anekdoter, alvorlig tøys og 
satire. I dag er det umulig å lese Salamanderkrigen uten å 
tenke på vår tids miljøkrise, økonomiske forskjeller, sosial 
dumping, kunstig intelligens, populisme og menneskelige 
overmot. Og det ubeleilige faktum at Innlandet snart kan 
være Norges vestligste fylke. 

www.teaterinlandet.no

KONSERT 

HELE NORGES LEIRETS DAMER 

fredag 18. oktober kl. 19:00 • lørdag 19. oktober kl. 16:00 

Leirets Damer fyller 15 år og feirer med jubileumskonsert 
i Storstua i Elverum Kulturhus. Koret samler 60 damer med 
røtter fra hele landet, derfor tittelen «Hele Norges Leirets 
Damer». Med sanger på norsk vil de hylle Elverum, 
byen de har valgt å bo i, enten de ble født her eller kom 
flyttende. Med seg på scena har de Ole Gjøstøl på piano 
og Ranveig Nordbryhn med sine ulike fløyter. Kom og bli 
med på bursdagsfeiring!
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TEATER 

RIKSTEATRET: BARE ELLING 

mandag 11. november kl. 19:00 

Elling er endelig tilbake! 
Like sår og morsom som 
alltid – det er bare å glede 
seg!  Fortellingen om 
Elling har gått sin seiers-
gang kloden rundt både 
som film og teater. Det 
første teaterstykket om 
denne engstelige mannen 
er verdens mest spilte 
moderne norske stykke. 
Hans appell er utvilsomt universell. Nå er han tilbake på 
teaterscenen, med Per Christian Ellefsen og Anne Marie 
Ottersen i hovedrollene og helt ny musikk av Lars Lillo-
Stenberg. Også denne gang i regi av Petter Næss.  
Vi møter Elling 20 år etter vi forlot ham i «Elsk meg i 
morgen». Han har flyttet inn i en sokkelleilighet hos enkefru 
Annelore Frimann-Clausen på Grefsen i Oslo. Han er 65 år 
og savner Gro Harlem Brundtland, Kjell-Bjarne og mor. Og 
selv om han egentlig har vært pensjonist hele livet, ønsker 
han nå å sette spor etter seg. Han vil ikke lenger være 
«ingen». Han vil bli NOEN. «Bare Elling» er en morsom og 
gripende skildring av et ensomt menneske med mange 
meninger og sterke nevroser, som svært mange vil kjenne 
seg igjen i. En teateropplevelse som berører hjertet og får 
deg til å tenke. I møte med Elling blir vi alle mindre alene.  

www.riksteatret.no

FOREDRAG 

JENS KVERNMO OG URFOLKET 
onsdag 6. november kl. 19:00 

Et inspirerende foredrag 
om drivkraft og motstand i 
møte med villmark, dyr og 
urfolk. Bli med på Jens 
Kvernmo sine eventyrlige 
reiser, der han blir kjent 
med urfolk og hvordan de 
lever. Jens deler hvordan 
han har fått utfordre både 
naturkrefter og seg selv, på 
lange og krevende ekspe-
disjoner under tøffe forhold 
i vill natur. Jens Kvernmo 
har en fascinasjon for folk som lever etter urgamle tradisjo-
ner i pakt med naturen. Han har bodd lengre perioder både 
med indianere, inuitter, grønlendere og mongoler. Dette 
har gitt Kvernmo dyp forståelse av hvor viktig tillit og sam-
arbeid er, både mellom mennesker, men også i møte med 
naturen. Han deler sine opplevelser med et unikt foto og 
videomateriale, som er dokumentert av hans turkamerat og 
fotograf Øyvind Nordahl Næss. Mange har fulgt med på 
hans villmarks-eventyr på NRK. Han har gått i Helge 
Ingstads fotspor i Canada, og reist gjennom Grønlands vill-
mark. Kjent fra «Jens og Isak på tynn is» fra Grønlands 
nordkyst. Her levde Jens med inuittene i 4,5 måneder. Men 
også «Alene», «Vinterdrømmen» og «Jens i Canada». 

FOREDRAG MED THOMAS SELTZER 
AMERIKANSK 
ARMAGEDDON 

mandag 21. oktober kl. 19:00 

Amerikansk armageddon av og 
med Thomas Seltzer. Da rasende 
Trump-tilhengere en januardag i 
2021 stormet Den amerikanske 
kongressen for å hindre overfø-
ringen av presidentvervet til Joe 
Biden satt en hel verden med 
hakeslepp og trodde ikke sine 
egne øyne. Og på tv-nyhetene 
den kvelden sto anerkjente stats-
vitere og USA-eksperter og 
erklærte hvor sjokkert og over-
rasket de var 
– akkurat som de var da Trump vant valget i 2016. Med 
NRK-dokumentaren I Hillary og Donalds bakgård som ble 
sendt kvelden før valget i 2016 var Thomas Seltzer en av 
ytterst få i verdens såkalte mainstream media til å forutse 
Trumps seier den gang, og han var heller ikke overrasket 
da han så scenene utspille seg i Washington DC den dra-
matiske januar-dagen i 2021. I dette foredraget forteller han 
hvorfor han så dette komme, og hvor han ser sitt fedreland 
USA og det amerikanske prosjektet gå videre herfra. Det 
er ingen lystig fortelling, men desto viktigere pensum for 
enhver nordmann som gjerne vil forstå dette merkelige 
landet i vest vi alle trodde vi kjente så godt. 

ELVERUM BARNEMUSIKKTEATER 
SKJØNNHETEN & UDYRET 
OG SOLFORMØRKELSEN 
Premie 1. november kl. 18:00 • søndag 3. november kl. 15:00 
mandag 4. november kl. 18:00 
Nå kan du sikre deg billet-
ter til høstens vakreste og 
mest fortryllende eventyr! I 
år er det en kjent og kjær 
godbit på teater-menyen, 
men som alltid med en 
liten vri. «Skjønnheten & 
Udyret og Solformørk-
elsen» er en gjenfortelling 
av det klassiske eventyret 
«La Belle et la Bete». 
Historien følger den eventyrlystne Labelle, som er født og 
oppvokst i bakevjebyen Barbot. Hun lengter så etter å se 
verden, men tre heslige søstre som gjør alt de kan for å dra 
henne ned i søla er ikke akkurat med på å bygge opp selv-
tilliten hennes. Etter en plutselig solformørkelse som varer i 
tre dager og tre netter, begynner rare ting å skje. Labelle 
legger ut på en reise sammen med sin far, og på veien 
kommer de over et slott som har dukket opp fra intet. Da 
faren plukker en rose til sin datter i slottets hage høres et 
enormt brøl. Udyret som bor i slottet er ute etter å straffe 
den som plukket rosen, men Labelle trygler ham om å ta 
henne i stedet. Hun får hjelp av møblene i slottet som kom-
mer til live. Hva skjer videre? Sørg for å få med deg histori-
en med komiske karakterer, skumle beist, fart, spenning og 
ikke minst: kjærligheten i alle dens former!

Utsolgt!



SHOW 

THE MAGIC OF ALEXX ALEXXANDER 2.0 

torsdag 21. november kl. 19:00 

Velkommen til en magisk 
showopplevelse med smak 
av Las Vegas! Endelig er 
Alexx Alexxander tilbake 
med nytt show! Etter stor 
suksess med 27 fullsatte 
show i Hollywood i høst, 
tar han nå den spektaku-
lære forestillingen til hele 
Skandinavia i løpet av 
2024. Gå ikke glipp av 
denne unike muligheten til 
å oppleve den berømte illu-
sjonisten på nært hold i dette spektakulære showet. Alexx 
Alexxander og hans team åpner dørene til en magisk aften 
med illusjoner og shownummer du aldri har sett maken til. 
Publikum i alle aldre skal forbløffes og fortrylles. Alexx 
Alexxander har som eneste nordmann noensinne blitt tildelt 
den prestisjetunge utmerkelsen, «Illusionist of The Decade» 
i underholdningshovedstaden Las Vegas våren 2022. Han 
spiller for fulle hus over hele verden, han har opptrådt for 
kongelige og har stadig show i Los Angeles for de største 
stjernene i Hollywood. En internasjonal stjerne du er invitert 
til å oppleve på nært hold i en storslagen showopplevelse. 
Velkommen til en helaften fylt med dans, humor, spektaku-
lære illusjoner og showmanship i verdensklasse. 

www.alexx.no 
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JULEFAMILIEFORESTILLING 

INGEN HJEMME 

lørdag 30. november kl. 17:00 

En splitter ny juleforestilling basert på filmklassikeren Alene 
Hjemme. Her i en forfriskende norsk vri med de beste jule-
sangene for å få den ultimate julestemningen. En slapstick-
komedie på ramme alvor med et viktig budskap innhyllet i 
julens ånd. 
Ni år gamle Leon Nilssen blir gjenglemt i Oslo, mens resten 
av familien reiser på juleferie til New York. Leon må klare 
seg alene. Det er ingen spøk med en skummel nabo med 
en snøskuffe, som han uten tvil har tatt livet av noen med. 
Det er også to mistenkelige typer som lusker rundt på en 
spark på kveldstid. Hva er de ute etter, mon tro? 
Passer for barn fra 7 år. 

KONSERT 

D.D.E. 
- GRAITEST HITS 

onsdag  27. november 
kl. 19:00 

D.D.E. legger ut på 
sin første kulturhus-
turné høsten 2024 
Denne høsten legger 
et av landets mest 
folkekjære band ut på 
veien med en konsert litt utenom det vanlige. Forestillingen 
«D.D.E. – GRAITEST HITS» inneholder et bredt utvalg av 
bandets kjente og kjære låter, servert i tospann med 
historier fra over 30 år på veien! I over 30 år har D.D.E. 
laget låter, spilt og underholdt for det norske folk. Tre - fire 
generasjoner har sunget med, danset, ledd og grått. 
I heimen, i bilen, i båten, på hytta, og ikke minst på 
festivaler og på festlokaler. Nå legger folkefavorittene for 
første gang ut på en landsdekkende kulturhusturné, der 
ikke bare hitlåtene, men også noen av de litt mindre spilte 
perlene fra katalogen får skinne. 
Kulturhuskonserten «D.D.E. – GRAITEST HITS» handler 
selvfølgelig først og fremst om låtene, men sentralt er også 
Frodes gamle amerikakoffert. Ut av den hentes minner og 
historier, fra turnébussen og på øvingslokalet. Det handler 
om starten, om å skape og ville noe, møter med fans, og 
ikke minst en god porsjon røverhistorier. 90 minutter med 
trivsel, allsang og gode historier.

Se våre sider for oppdatert program: 
www.elverumkulturhus.no 
www.facebook.com/elverum.kulturhus/ 

STANDUP 

SIGRID BONDE TUSVIK: OND SPIRAL 

tirsdag 19. november kl. 19:00 

Et humoristisk skrå-
blikk på en verden 
som ser ut som 
den er på vei under! 
Sigrid Bonde Tusvik 
er tilbake med sitt 
andre soloshow. 
Et show som balan-
serer mellom selv-
opptatt selvpisking 
og pisking av andre 
med samfunnskri-
tiske sidespor. Hva 
gjør du når livet 
havner i en ond spi-
ral? Hvordan reiser 
du deg? I en verden 
som stadig ser ut 
som den er på vei under, prøver Sigrid å finne svar og løs-
ninger på hvordan vi alle skal klare å finne meningen med 
livet. Sigrid gir deg et forrykende show om sitt liv, underliv 
og andres levd liv

OND SPIRAL
SIGRID BONDE TUSVIK PRESENTERER:

Et standupshow 
om hvorfor verden 

og livet havner i 
en ond spiral.



STANDUP 

TØYSER JULA INN 2024 

torsdag 5. desember kl. 18:30 • Ekstraforestilling kl. 21:00 

Tøyser Jula Inn er et usedvanlig artig juleshow med 
parodier, stand up, sketsjer og musikalsk humor i et 
forrykende tempo.  
Førjulstida kan være stressende. Gaver skal kjøpes, kaker 
skal bakes, huset skal vaskes. Da er det fort gjort å glemme 
det jula egentlig handler om, nemlig tøys og latter.  
Så slipp handleposene og vaskefilla. La gorojernet hvile 
mens du trimmer lattermusklene. Sikre deg billetter i god 
tid, for når disse gutta tøyser jula inn blir det garantert både 
mye folk og mye moro! 
PS: Ingen av artistene på scenen har jukset på masteropp-
gave. Kanskje ikke så rart, siden ingen av dem har skrevet 
masteroppgave. Men det hender de bruker lovlige hjelpe-
midler. Jonas har flere ganger brukt tannbørste. Gustav 
brukte rettetang en gang i 2008. Det har aldri gjentatt seg. 
Jan Martin krøllet håret i hele 2023. Paul har iblant støtte-
bandasje på armen, mens Torbjørn har lagt ut tarmen.
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KONSERT 

JØRN HOEL OG STEINAR ALBRIGTSEN 
«Tett på, hver gang!» 
onsdag 5. februar kl. 19:00 

En av vinte-
rens best-
selgere 
rundt i kon-
sert Norge: 
Enkelte 
artister har 
evnen til å 
levere full 
pakke hver gang de opptrer. Jørn Hoel & Steinar Albrigtsen 
er en slik opplevelse. Med de særegne stemmene, selviro-
ni, udødelige sanger, historier, og unike opptredener i et 
langt artist-liv, har de folkekjære artistene blitt ekte klassi-
kere. 
Vi vet at konsertene deres alltid gir oss fine låter, Nordnorsk 
humor, en god porsjon selvironi, vakre tostemte vokalpre-
stasjoner og fett gitarspill. I tillegg til deilig lyd, og smakfullt 
perkusjons spill fra unge Alex Pettersen. Det er akkurat 
dette du ønsker å oppleve på en konsert. 

KONSERT 

HENNING KVITNES & GUTTA I BANDET 
«Mens jeg ennå er 66» 
torsdag 13. mars kl. 19:00 

Med nytt album 
under vesten, 
reiser Henning & 
Gutta ut på en 
omfattende vår 
og høst-turne i 
2025 – og både 
album og turné 
har blitt kalt «Mens jeg ennå er 66». Etter sangen med 
samme tittel, som allerede kom ut 13. mai 2024 – på 
dagen til inntredelsen av dette «sang-omsuste» året! 
Høstdelen får «Ekstraomganger» bak seg i tittelen, da han 
passerer 67 i mai 25, men konsertene har kommet til pga. 
stor etterspørsel, og albumet vil hete det samme uansett. 
Musikalsk på scenen møter vi en Artist og et Band som 
våger å gå inn i dybden av både nye og eldre sanger. 
Gir dem den respekten og energien de fortjener, og lar 
også det lavmælte og akustiske få en nødvendig plass i 
konserten. Tekstene må også få lov til å være i fokus for å 
tydeliggjøre Hennings lille univers. For å glede og gjerne 
bevege et sittende og lyttende publikum. 
Men, det blir også plass til rockefot, allsang og frieri. 
Melankoli og smilefjes med svette panner i skjønn forening. 
«Uten publikum stopper musikken». 

Se våre sider for oppdatert program: 
www.elverumkulturhus.no 
www.facebook.com/elverum.kulturhus/ 

KONSERT 

BUGGE WESSELTOFT 
«It’s snowing on my piano» 
onsdag 11. desember kl. 19:00 

«It’s snowing on 
my piano» 
ble laget ut fra et 
ønske om ro og 
fred i jula. En 
pause fra stress, 
gavehysteri og det 
å måtte være så 
voldsomt lykkelig 
hele tiden. Som 
ung jobbet jeg ved 
et akuttmottak på 
psykiatrisk syke-
hus og det var et 
sjokk for meg å 
oppdage at jula 
også er en høytid for depresjon, ensomhet og vold i hjem-
met. Da et tysk plateselskap spurte meg om å lage en 
solopiano plate med julesanger var jeg sterkt i tvil men 
valgte til slutt å spille den inn på betingelse av at jeg fikk 
gjøre det på min egen måte. Det å være glad i hverandre 
og ha tid til hverandre er det viktigste vi kan drive med i 
julen. 

Utsolgt 18.30!
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Kjøp gavekort som kan benyttes på Elverum Kulturhus/Kino, enten lokalt eller via eBillett. Du 

vil få tilsendt gavekortet på e-post, slik at du har mulighet til å skrive ut kortet eller bruke det 

direkte fra mobil. På lokale kjøp skal strekkoden på gavekortet scannes, mens på eBillett må 

gavekortnummer og pinkode oppgis. Gavekortet er gyldig i 12 måneder fra utstedelsesdato. 

https://checkout.ebillett.no/ 253/giftcard

GAVEKORT - ELVERUM KULTURHUS/KINO 

TEATER 

RIKSTEATRET: LEGENDEN OM NARNIA, 
LØVEN OG KLESSKAPET 

onsdag 19. mars kl. 18:00 

Et gammelt klesskap, en 
magisk verden, en iskald 
forbannelse og et spekta-
kulært slag – bli med til 
Narnia! 
For 75 år siden skapte 
C.S. Lewis et univers fylt 
av spenning, fantasi og 
magi. Narnia har siden 
den gang engasjert millioner av barn og voksne over hele 
verden gjennom bøker, TV-serier og filmer, og blitt en av vår 
tids store klassikere.  Møt søsknene Lucy, Edmund, Susan 
og Peter når de oppdager veien til eventyrlandet Narnia. 
Der hersker den onde Heksa Hvit i evig snø og is. Sammen 
med løven Aslan og alle gode krefter tar de fire barna opp 
kampen mot det onde.   Når regissør Hilde Brinchmann 
skal lage teater av Narnia for Riksteatret, lar hun oss opple-
ve historien gjennom barnas øyne. Brinchmann har hatt 
stor suksess med «Mio, min Mio» og «Detektivbyrå nr. 2 – 
Operasjon Teater». Ta med barna, familie og venner og bli 
med på en uforglemmelig reise til Narnia, hvor fantasi og 
virkelighet smelter sammen i en fortryllende teateropple-
velse! Anbefalt aldersgrense 6 år. 

www.riksteatret.no

TEATER 

RIKSTEATRET: 
LYKKE TIL CATHRINE FROST 

torsdag 24. april kl. 19:00 

Helt siden premieren har 
Cathrine Frost spilt for 
fulle hus på flere teatre. 
Forestillingen forteller den 
selvopplevde historien om 
Cathrine Frost og hennes 
møte med lysten på å få 
barn og hennes møte 
med verden etterpå. Med 
humor og alvor radbrekker hun vårt syn på hva det vil si å 
bli mamma og hvordan vi forholder oss til den lille, store 
handlingen det er å bli født. Visste du at Sokrates var gra-
vid? Joda, stadig vekk! Han og hans kollegaer i tenketan-
ken Aten mente faktisk at de fødte hele tida. De ga nemlig 
liv til det udødelige, rene og siviliserte: Til IDEEN! Nå er det 
derimot Cathrine Frost sin tur til å ta på seg togaen og ta 
styringa i sivilisasjonens vugge. Det har hun egentlig få eller 
ingen forutsetninger for å klare. Merk: Vi har opplevd at 
denne forestillingen kan virke sterkt på enkelte, og for 
personer med hematofobi (blodfobi) har det i noen tilfeller 
ført til besvimelse. Forestillingen inneholder beskrivelser av 
kroppsvæsker, og beskrivende detaljer fra en konkret 
fødselsopplevelse.  Det blir brukt strobelys i forestillingen.  

www.riksteatret.no



11

JØMNVANG SCENE 

Konsert 25. oktober: En kveld med Stein Ove Bergs viser 
med «Bergtatte» på scenen 
På Jømnvangs scene får du et gjensyn/gjenhør med mange 
av Stein Ove Bergs viser, når de fire musikerne i «Bergtatte» 
henter fram kjente og litt mer ukjente låter fra hans viseskatt.  
Konsertstart kl. 20, dørene åpner kl. 19:00.  

Teaterforestilling 12. november: Den fræmende 
Konsert 22. november: Erik Lukashaugen 
Konsert 14. desember: Simen Ekeberg med band 

Bill. på Jømnvangs Vipps-butikk, nr. 750122 og på Jomnvang.no
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ÅPENT
10-20 (18)

Takk for at du
HANDLER LOKALT!
Velkommen til ditt lokale kjøpesenter

Skann koden 
og fi nn aktuell info:

Elverum Demenskor 
søker flere! 
Demenskoret «Syng med oss» er en gjeng med 
fantastiske korister, men vi ønsker oss fler!  
Vi øver hver 14. dag (onsdager) i kjelleren på 
Jotunhaugen sykehjem fra kl. 17:30-19:00. 
Vi har korøvelse 2, 16. og 30. oktober. Koret 
bidrar med sang, musikk og glede, og ved hver 
øving er det en form for bevertning. Koristene 
betaler en deltageravgift på 400,-. 
Ta kontakt med Stine Nordhagen for mer 
informasjon, mobil 482 77 124.

 

                RIIS BILGLASS ELVERUM 
Tlf. 62 41 28 43 • Vestsivn. 67,  2411 Elverum 

Man. - fre. 08:00 - 16:00

REPARER STEINSPRUT KOSTNADSFRITT 
hos oss ved kasko eller delkasko

VI GJØR BILEN DIN KLAR  
TIL VINTEREN!

TID FOR 
BILPLEIE!
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Elverum bibliotek 
        i oktober 
 
Go’praten 
Hver torsdag kl. 13:00 – 14:30 
Velkommen til en hyggelig prat om aktuelle og interessante 
temaer på biblioteket! Go’praten er for deg som er glad i en 
god samtale og har lyst til å møtes for å snakke om saker 
som opptar oss. Velkommen! 
 
Historisk fredag: 
«Dømt til ild og bål» med Ottar Evensen 
Fredag 4. oktober kl. 11:00 i Elverum kulturhus, Storstua 
Elverum historielags leder Ottar Evensen vil denne fredagen 
snakke om hekseprosessene som foregikk i Løten og 
Elverum for 400 år siden, som kostet mange livet. 
Arrangementet er i samarbeid med Elverum historielag. 
Velkommen! 

Verdensdagen for psykisk helse – uke 41 
Vi markerer Verdensdagen for psykisk helse 
torsdag 10. oktober i samarbeid med Mental helse Elverum.  
Årets tema: Vi trenger å snakke mer sammen  #gi8minutter  
Biblioteket vil hele uka ha utstillinger rundt temaet psykisk 
helse. 
 
Fredagstipset med Stina B. Skotheimsvik 
Fredag 11. oktober kl. 11:00 

Denne fredagen får vi besøk av Stina Bjørtomt Skotheimsvik. 
Stina har alltid vært glad i å skrive og når hun var 8 år skrev 
hun sitt første dikt. Hun synes at det å skrive er en veldig fin 
måte å uttrykke hva hun føler, tenker og hvordan hun opp- 
lever verden rundt seg. I 2006 ga hun ut sin første dikt- 
samling «Ettertanke», og siden da har det blir flere dikt og 
flere bøker. 
Hele Norges Leirets Damer kommer også innom en tur for å 
fortelle om høstens storsatsning. 

Fortellerstund 
Lørdag 12. oktober kl. 12:30 – 13:00 

Kaia har lyst til å fortelle deg en historie! Kom og lytt til en 
spennende, morsom, skummel eller sprø historie! 
Passer for barn fra ca. 5 år og oppover. Velkommen! 
 
Spør en slektsgransker! 
Onsdag 16. oktober kl. 14:00  – 18:00. Drop-in! 
Har du lyst til å begynne med slektsgransking, men ikke vet 
helt hvordan du kommer i gang? Eller står du fast med noe? 
Kom innom biblioteket og få hjelp av de flinke folka fra  
Sør-Østerdal Slektshistorielag. Det er gratis, og alle er vel-
kommen. Ta gjerne med egen PC. 
 
Vettug viten med John Linnell 
Hvordan leve side om side med rovdyrene? 
Fredag 18. oktober kl. 11:00 – 11:30 
i Elverum Kulturhus, Storstua 

Rovdyr vekker sterke følelser og skaper konflikter, ikke bare 
her i Norge. Over hele Europa er ulven omstridt, og i andre 
deler av verden er det andre rovdyr som uroer menneskene 
som bor der. Hvilke likheter og ulikheter er det mellom rov-
dyrdebatten her til lands og i andre land? Hvilke underlig-
gende spørsmål driver disse konfliktene? Er det mulig for 
mennesker og rovdyr å leve fredelig sammen? 
John Linnell er professor ved Høgskolen i Innlandet på 
Evenstad og ved Norsk institutt for naturforskning. Han 
forsker på konflikter og sameksistens mellom mennesker og 
ville dyr. 
Lær noe nytt i lunsjen og ta deg en tur til Vettug viten i 
Storstua i Elverum kulturhus! En gang i måneden serverer 
forskere fra Høgskolen i Innlandet ny kunnskap om spen-
nende temaer i et kort format. 
Arrangør er Elverum bibliotek og kommunikasjonsavdelingen 
ved Høgskolen i Innlandet. 
Gratis inngang. 
Velkommen! 



13

SPISESTED OG CATERING

Viltaften 

Fredag 25. oktober kl. 19.00 

Jegerne er godt i gang med åres jaktsesong og vi har gleden 

av å kunne ønsker dere velkommen til et smakfullt og 

delikat matgilde med smak av skogens delikatesser.! 
 

Pris kr. 795,- pr person. Bordreservasjon anbefales!

 

Ta med familie, kjæreste, 

venner eller arbeidskollegaer 

på en smakfull og hyggelig 

aften på Forstmann.   

Vi ønsker alle hjertelig  

velkommen. 

Lesestund og kreativt verksted 
Lørdag 19. oktober 
kl. 11:00 – 13:00 
Vi leser boka «En fisk til Luna» av 
Lisa Aisato (kommer til Elverum 
bibliotek som teater 23.11.) og 
etterpå er vi kreative med saks 
og papir - la oss gjøre barneavde-
lingen om til havets dyp! Vi lager 
fisker, maneter og andre havdyr. 
Lesestunden begynner kl. 11:00. 
Arrangementet er gratis og passer for alle barn. 
 
Manga-kurs med Helen Kaldheim 
Mandag 21. oktober kl. 18:00 – 21:00 

Bli med på mangakurs med Helen Kaldheim! Hun er Norges 
første manga-forfatter, også kjent som HeliPeach, og har 

skrevet og illustrert tegneserien «Mørkalven» i japansk 
manga-stil. På dette kurset vil du lære om manga og 
hvordan du kan tegne din egen mangakarakter og utvikle 
din egen stil. 
Kurset er på biblioteket og varer i 3 timer. For barn og ung-
dom fra 10 år og oppover. Du trenger en svart, tynn tusj 
samt papir, blyant og viskelær. Ellers er kurset gratis. 
Påmelding ved å kontakte biblioteket på tlf. 62 43 30 90, 
eller sende en epost til biblioteket@elverum.kommune.no. 
 
Fredagstipset 
Fredag 25. oktober kl. 11:00 
De ansatte formidler engasjerende, givende og gode lese-
opplevelser. Velkommen til en uformell og hyggelig halvtime! 
 
Sjakk i biblioteket 
Lørdag 26. oktober kl. 12:00 – 14:00 
Denne lørdagen kan du spille sjakk i biblioteket mellom kl. 
12:00 og 14:00. Elverum sjakk stiller med sjakkbrett og 
instruktører. Både nybegynnere og erfarne er velkomne. 
 
Vanlige åpningstider: 
Mandag kl. 10:00 – 19:00 
Tirsdag kl. 10:00 – 16:00 
Onsdag kl. 10:00 – 19:00 
Torsdag kl. 10:00 – 16:00 
Fredag kl. 10:00 – 16:00 
Lørdag kl. 10:00 – 14:00 
 

God lesehøst!
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Åpen kafé hver dag kl. 10:00–15:00. 
Aktivitetskafé hver fredag på Møteplassen Elverum 
kl. 10:30–14:00. Kaffe/vaffel, sang, quiz, trim, 
middag m/kaffe og dessert. 
Skeiv kafé mandag 7. oktober kl. 18:00. 
Sangkafé arrangeres tirsdagene 1. og 15. oktober 
kl. 11:00–12:00. Koselig og uhøytidelig stemning, og vi 
synger med den stemmen vi har. 
Passer for alle som har lyst til å synge! 
Spillaktiviteter – ny aktivitet. Etter flere forespørsler om denne 
aktiviteten på dagtid, ønsker vi velkommen til ulike typer spill 
(kortspill, brettspill, ballongspill/trimspill m.m.) 
tirsdag 29. oktober kl. 11:00–14:00.  
Hobbyaktiviteter (håndarbeid og snekring) hver mandag 
kl. 10:00–14:00 Har du lyst til å være med hobbydamene 
eller -kara, er det bare å komme. Hobbykara tar også på seg 
sliping av kniver, sakser og økser m.m. 
Middag på Møteplassen Elverum selges hver torsdag 
kl. 13:00–15:30. 
Småbarnssang (1-6 år) mandager kl. 17:30–18:00. 
 

Boccia 
Bli med på bocciaspill! Det er lett å spille, enkelt å lære, feng-
ende og sosialt. Spillet foregår ute, så sant været tillater det. 
Oppmøte kl. 10:00 ute hver mandag og onsdag i allaktivitets-
parken ved bocciabanen vis-à-vis Rolfshallen. Ved dårlig vær 
foregår spillet i aulaen over Møteplassens lokaler. Lett og ledig 
stemning, passer for alle, også de med nedsatt funksjons- 
evne. Sosialt og trivelig med kaffepause underveis. 
Vi vil veldig gjerne ha med oss flere! Det er bare å møte opp! 
Ta kontakt, tlf.  911 84 893 ved spørsmål.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Høstmesse Møteplassen Elverum 
Lørdag 2. november kl. 11:00-16:00 
– Salg av produkter fra hobbyklubbene og Treffpunktet 
– Salg av julekaker 
– Sliping av kniver, sakser og økser 
– Elverum Historielag selger årbøker og årskalendere 
– Lions Club Elverum selger julekalendere 
– Skogen lys og honning har egen stand 
– Utlodning av kringler, ostekake og sjokoladekake 
Alle som kommer innom er med i trekning av gavekort på 
fotterapi, frisør og varer fra kafeen. 
Salg av oksehakk og multekrem, kaffe og kaker. 
Alle er hjertelig velkommen! 
 
 

DNT Finnskogen og Omegn
Elverum

Aktiv i 100 - DNT FO Elverum  
 
 Aktiv i 100 er et lavterskeltilbud for dem som ønsker å gå i 
skog og mark sammen med andre. Vi har turer hver onsdag 
i nærområdene og litt ut av kommunen. Turene er på ca. 
10 km. Turene annonseres på forhånd på avissiden Puls, 
i Elverumsradioen og på vår DNT FO Elverums Aktiv i 100 
side på Facebook. Her finner du hvor vi skal gå. 
Vi reiser fra Glomdalsmuseet kl. 14:00.  
SMS-påmelding før turen til 976 80 118. 
Oppdatert informasjon på nettsidene til DNT FO Elverum.

Program oktober 
 
Meteortur 
Denne dagen er det spådd meteorregnet Dragonidene, 
som vil være synlig for oss i Elverum. 
Tidspunkt: Tirsdag 8. oktober kl. 18:00 
Oppmøte: Stavåsbakken barnehage, Elverum 
  
Måneskinnstur Bergesjøen 
Vi arrangerer en måneskinnstur rundt Bergesjøen med 
start på badeplassen. 
Tidspunkt: Torsdag 18. oktober kl. 17:30-21:00 
Oppmøte: Kl. 17:30 ved Norsk skogmuseum 
eller kl. 18:00 ved badeplassen 
 
 
 
 
 
 
 
  
Kveldsmattur i Svartholtet 
Barnas Turlag Elverum fyrer opp bål ved gapahuken 
nærmest Trimplassen, hvor det vil være mulig å varme 
kveldsmaten. 
Tidspunkt: Torsdag 24. oktober kl. 18:00-20:00 
Oppmøte: Trimplassen, Svarholtet 
  
Mer informasjon og påmelding: www.dnt.no/elverum
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Kursprogram for høsten 2024   
 
Enkel bruk av data   
Hold deg oppdatert – ta et kurs hos Seniornett!  
PC – nettbrett – mobiltelefon    
Seniornett Møteplassen Elverum    
I Seniornett deler vi vår kunnskap med deg 
– tilpasset ditt behov!  
 
Kurs i Smarttelefon og ev. nettbrett – bruk av apper  
Mandag 14. og 21. oktober kl. 10:00 –13:00.  
Grunnleggende bruk av telefon/nettbrett – om innstillinger og 
sikkerhet. Bruk av apper – de som kursdeltakerne ønsker, 
slik som Vipps, Hjelp 113, parkeringsapp, bestilling av billet-
ter på buss, tog og konserter.  
De som har iPad eller iPhone må ha med Apple-ID og 
passord.  
Pris kr 300,- inklusiv kursmanual.  
Internett  
Mandag 28. oktober og 4. november kl. 10:00 –14:00.  
Offentlige sider – innlogging og bruk av f.eks. NAV, 
Helsenorge, PasientSky og Altinn, samt nettbank, sidene til 
Seniornett, Elverum kommune eller andre nettsider som 
kursdeltakerne er interessert i. Ta med bank-ID og passord.   
Pris kr 400,-.  
Kurs i sosiale medier  
Mandag 11. og 18. november kl. 10:00 –14:00.   
Snapchat, Messenger, Instagram eller Facebook – alt etter 
som hva kursdeltakerne er interessert i.  
Pris kr 400,- inklusiv kursmanual for Facebook/Messenger.  
Kurs i bildebehandling   
Mandag 25. november og 2. desember kl. 10:00 –14:00.   
Opprettelse av mapper, overføring av bilder fra kamera og 
telefon til PC og skylagring av bilder. Du lærer å redigere, 
beskjære, retusjere og fargejustere bilder. Vi bruker bilde- 
program som er levert med Windows 10/11.  
Vi kommer i gang med å lage fotobok.  
Pris kr 400,- inklusiv kursmanual.  

 
Temadag  
Enkelte dager i løpet av høsten har vi gratis temadager for 
alle, med aktuelle temaer. Dette blir annonsert på Puls i 
Østlendingen, og på Facebook.  
Datakafé  
Annenhver torsdag fram til 28. november  kl. 11:00 – 13:00 
har vi datakafé. Datoene er 3., 17. og 31. oktober, 
14. og 28. november.   
Her vil du få råd og veiledning om ting du lurer på angående 
PC, smarttelefon og nettbrett.   
Dette tilbudet er gratis dersom du er medlem i Seniornett.  
Er du ikke det, ordner vi det når du kommer.    
Seniornett Møteplassen Elverum ønsker å være en aktiv 
bidragsyter til å øke den digitale kompetansen blant 
Elverums innbyggere.  
Vi har et uformelt miljø vi tror du vil trives i!  
Kaffe og vafler kan kjøpes i kafeen alle kursdagene.  
Påmelding og informasjon:   
Møteplassen Elverum, på telefon 911 84 893 fra mandag til 
fredag kl. 09:00 –15:00 eller på epost til post@moteplas-
sen.elverum.no.    
Kursavgiften betales ved frammøte, i kassa på Møteplassen 
Elverum – med Vipps, kort eller kontanter.   
Kurssted: Møteplassen Elverum, Kommunehuset Folkvang, 
Lærerskolealléen 1. Inngang på nordsiden av bygget.    
 
Velkommen til Seniornett Elverum!  

Seniornett

Nosferatu - Nattens vampyr 
mandag 28. oktober kl. 19:00   
Anno Glomdalsmuseet  
«Nosferatu - Nattens vampyr» er en tysk-fransk grøsser fra 
1979, regissert av Werner Herzog. I likhet med F. W. Murnaus 
original fra 1922 er den basert på Bram Stokers Dracula, men 
avviker betydelig fra handlingen. Med Klaus Kinski som Dracula 
selv har han laget en kunstnerisk, drømmeaktig homage som 
samlet priser og nominasjoner verden over. 
Vises på Glomdalsmuseet med eget Smaksatt-arrangement. 
For Smaksatt-billett, besøk museets sider. For kun film kjøpes 
billett i døra. Arrangementet begynner kl. 19, film vises kl. 20. 
Werner Herzhog  | Tyskland  | 1t 47 min  | 1979 | tysk tale | 15 år
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Elverum Fotoklubb  

Elverum Fotoklubb er en fotoklubb med  
spor tilbake til ca. 1950 - en analog tidsalder. 
5. mai 2008 ble klubben restartet og den 
digitale fotografen fikk sitt møtested i Elverum. 
Klubben er nå 15 år og er aktiv med fototurer, fotokurs, 
fotokonkurranser og andre sosiale aktiviteter. 

Vi holder til i egne lokaler i St. Olavs gt. 1 (rett over gata 
for Elverum kulturhus).  

Vi har møterom, galleri og eget studio som kan benyttes 
24/7. Har du lyst til å bli med i et aktivt fotomiljø? Vi er aktive 
fra nybegynner til erfarne. Vi hjelper hverandre til å bli gode 
og har et godt sosialt miljø med FOTOGLEDE i fokus. 

www.elverumfotoklubb.no

Elverum Atletklubb 
Vi har organiserte fellestreninger på torsdager kl. 18:00-20:00 
og søndager kl. 11:00-13:00. Vi holder til i lokalene til CrossFit 
Elverum i Torolf Storsveens veg 13, 2406 Elverum. 
Dersom du vil melde deg inn eller ønsker å prøve ut vekt- 
løfting, send oss en e-post på elverumatletklubb@gmail.com.  
Se forøvrig hjemmeside: www.elverumatletklubb.no Søndre Elverum Bygdetreff 

i oktober 
 
Møte i kirkesalen i Heradsbygd tirsdag 1. oktober kl. 11:00. 
«Brennhaugjinten» spiller, synger og underholder. Bevertning. 
Utlodning blant annet av poteter og annen lokalprodusert mat.

Heradstun samfunnshus 
 
Fredag 4. oktober - dørene åpnes kl. 19:00 
Forestilling med Tobbi og Andreas Holø 
Fredag 11. oktober - dørene åpnes kl. 19:00 
Quiz, bygdepub og allsang 
Tirsdag 15. oktober - dørene åpnes kl. 18:30 
Kaffedans med Quick Time Duo

Verdensdagen for psykisk helse 
Elverum Mental Helse i samarbeid med Elverum bibliotek 
markerer Verdensdagen for psykisk helse 
torsdag 10. oktober 
kl. 11:00-16:00 
utenfor biblioteket 
kl. 12:00 utdeling av prisen 
«Årets medmenneske 
i Elverum». 
Servering. Vel møtt!

Ettermiddagskonsert 
med Jazzågitt 
lørdag 12. oktober kl. 14:00 i Restaurant Elvarheim  

 

Elverumsgruppa Jazzågitt i samarbeid med Fest-spillenes 
Venner inviterer til en sosial ettermiddagskonsert. Her kan 
gjestene nyte melodiøs musikk «med noen tær i jazzen» og 
noe leskende i glasset. Jazzågitt består av Kari Toft (vokal), 
Ragnar Thorsteinsen (gitar), Åsmund Mjelva (bass og vokal)og 
Arild Sveum (piano).  Dørene åpnes en 
halv time før. Det blir salg av forfriskninger. Billetter i døra. 

Alphakurs 
Kulturverkstedet Hjorten, 
Vestsivegen 26 
Oppstart mandag 21. oktober kl. 18:00 

Alpha er et slags grunnkurs i kristen 
tro, og brukes i alle slags kristne kirke- 
samfunn. 11 kurskvelder á 2 timer, 
samt en lørdag. Inneholder måltid, film 
og gruppesamtale. Passer for troende, 
tvilende og søkende. Man blir respektert uansett. Påmelding til 
torebjrn@gmail.com. Arr: Pinsekirken Elverum 
 

Torun Nævdal besøker oss! 
Søndag 20. oktober i gudstjenesten kl. 11:00! 
Hun er lovsangsleder i Aglow, jobber på Oslo Kristne Senter 
Bibelskole, er singer/songwriter og utdannet på LIPA (Paul 
McCartney skolen). Torunn vil delta med musikk og sang. Hun 
er god til å formidle, også med kommentarer mellom sangene! 
Det vil også bli informert om høstens ALPHA – kurs!



17

Telefon 62 41 04 44 • post@systemtre.no • www.systemtre.no

Alt innen glassarbeid

Rådgivning – Montering

 Isolerglass
 Dusjløsninger
 Rekkverk
 Innglassing

Kontakt oss i dag!
Vi er behjelpelig med råd og veiledning og vil gjøre  

vårt ytterste for at du skal bli en fornøyd kunde.

Medlem av

Vi tilbyr

 Speil
 Kjøkken benkeglass
 Akryl
 Lexan (plast)

Elverum

post.elverum@eltera.no

418 40 100

Eltera Elverum leverer alt innen elektro 
både for privatkunder og næring. Vi dekker 
områdene Elverum, Trysil og Solør. 

Ta kontakt med oss i dag for en 
uforpliktende befaring!

Noen av våre leveranser

Tele og data
Solceller
Styringssystemer privat og bedrift
Elbillading
Internkontroll
Lysdesign
Rammeavtaler

Behov for elektriker?

Billetter kjøpes på eBillett eller ved inngangen

KIRKEVEGEN 58 - 2413 ELVERUM - TLF. 62 43 18 80

TRYKK 
DESIGN OG PROFIL 

SKILT 

DISPLAY OG BANNER 

 DEKOR
NETT- 

BUTIKKEN 
ER ÅPEN 

24/7
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KINESISK OG NORSK MAT

Torggt. 10 • 2408 Elverum
Tlf. 62 41 78 92

Elverum Røde Kors trenger frivillige 
til en rekke aktiviteter. Vil du bli med? 
• Besøkstjeneste på sjukehjem og til personer som bor hjemme 
• Besøkstjeneste med hund 
• Flyktningeguide 
• Vitnestøtte 
• Hjelpekorps 
• Røde Kors Ungdom 
Ta kontakt: 940 05 617 eller e-post: elverumrodekors@gmail.com 

Norsk Folkehjelp Elverum 
Sanitetsungdom er på jakt etter 
ungdom til en rekke aktiviteter. 
Har du lyst til å bli med?  

Målgruppen er 13-21 år. Ved fylte 18 år og bestått opplæring 
kan man delta som redningsmannskap i sanitetsgruppene.  
Aktivitet rettet mot: 
• Førstehjelp, redningstjeneste og friluftsliv.  
• Skape trygge og rusfrie møteplasser for ungdom.  
• Arbeide for at flest mulig ungdom lærer førstehjelp.  
• Naturen skal være vår naturlige arbeidsplattform.   
• Det å være ute er en vesentlig del av vår beredskap,  

samtidig som det gir økt lyst til å utøve friluftsliv.   
• Deltagelse på en rekke forskjellige kurs og leirer.  
Ta kontakt: Tlf. 482 65 184 / e-post: elverum@folkehjelp.no

Mandag - onsdag - fredag kl. 16:00 – 21:00. 

Opp av vannet kl. 20:30. 

Tirsdag og torsdag kl. 06:30 – 08:00. 

Lørdag kl. 12:00 – 16:00. Opp av vannet kl. 15:30. 

Søndag kl. 12:00 – 17:00 (1. oktober til 1. april). 

Åpningstider i 
Elverum Svømmehall
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Vi har åpent
Mandag til lørdag

OSLO ESS
 

  
 

12. SEPTEMBER PÅ CENTRAL SCENE
Etter mer enn 12.000 solgte billetter under høstturneen 2023,
så legger Oslo Ess ut på ny turné høsten 2024.
Billetter i Central Scene App eller på Ticketco.no

I oktoberkvelden 
når tussmørket svartner, 
stjernene brister ut på himmelen 
og henger som gylne lauvblar 
i svarte, dryppende bjørkekroner. 
 

I oktoberkvelden 
når himmelen kommer deg så nær at 
du synes stjernene ringler sprøtt og 
skjelvende 
fordi du subber borti dem med hatten. 
Da 
føler du at du er 
en borger av Melkeveien.

I oktoberkvelden

tirsdag 1. oktober         kl. 11:00      Søndre Elverum Bygdetreff                                                     Kirkesalen Heradsbygd 
torsdag 3. oktober        kl. 19:00      Teater Innlandet: «Salamanderkrigen»                                    Elverum Kulturhus 
torsdag 3. oktober        kl. 20:00      Quiz - Gratis deltakelse                                                          Central Scene 
fredag 4. oktober          kl. 19:00      Forestilling med Tobbi og Andreas Holø                                  Heradstun 
mandag 7. oktober        kl. 19:00      «Solaris» - Elverum Filmklubb                                                Elverum Kulturhus 
torsdag 10. oktober      kl. 11:00      Verdensdagen for psykisk helse markeres                             Utenfor biblioteket 
torsdag 10. oktober      kl. 20:00      Quiz - Gratis deltakelse                                                          Central Scene 
fredag 11. oktober        kl. 19:00      Quiz                                                                                       Heradstun  
lørdag 12. oktober        kl. 12:00      «Mønster, farger & mangfold» i Elverum Kunstforening           Galleri Nysted 
lørdag 12. oktober        kl. 14:00      Ettermiddagskonsert med Jazzågitt                                        Restaurant Elvarheim 
lørdag 12. oktober        kl. 22:00     Oslo Ess                                                                                 Central Scene 
tirsdag 15. oktober       kl. 18:30      Kaffedans med Quick Time Duo                                             Hweradstun» 
torsdag 17. oktober      kl. 19:00     «Serata di festa» - Italiensk aften med vinsmaking                Central Restaurant 
torsdag 17. oktober      kl. 20:00      Quiz - Gratis deltakelse                                                          Central Scene 
fredag 18. oktober        kl. 19:00      «Hele Norges Leirets damer»                                                 Elverum Kulturhus 
lørdag 19. oktober        kl. 16:00      «Hele Norges Leirets damer»                                                 Elverum Kulturhus 
søndag 20. oktober       kl. 11:00      Torun Nævdal bersøker gudstjenesten                                    Pinsekirken 
mandag 21. oktober      kl. 19:00      Thomas Seltzer: «Amerikansk Armageddon»                          Elverum Kulturhus 
torsdag 24. oktober      kl. 20:00      Quiz - Gratis deltakelse                                                          Central Scene 
fredag 25. oktober        kl. 20:00      «En kveld med Stein Ove Berg og Bergtatte»                          Jømnvang Scene 
lørdag 26. oktober        kl. 22:00      Bullet Proof                                                                            Central Scene 
mandag 28. oktober      kl. 19:00      «Nosferatu - Nattens vampyr» - Elverum Filmklubb                Glomdalsmuseet 
torsdag 31. oktober      kl. 20:00      Quiz - Gratis deltakelse                                                          Central Scene 
lørdag 2. november       kl. 11:00      Høstmesse                                                                             Møteplassen Elverum 

LØRDAG 2. NOVEMBER – DEN STORE KINODAGEN
 

HANS BØRLI



Kirkenær

Flisa

Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

 
er langt unna!


